关于“安溪黄金桂”
申请农产品地理标志登记的受理公示

根据农业农村部《农产品地理标志管理办法》和《农产品地理标志登记申请人资格确定规范》有关规定,现将登记受理情况公示如下:
拟申请产品名称：安溪黄金桂
拟确定登记申请人：安溪县茶业管理委员会办公室
拟保护地域范围：安溪黄金桂农产品地理标志地域保护范围包括泉州市安溪县所辖凤城镇、湖头镇、蓬莱镇、官桥镇、剑斗镇、城厢镇、魁斗镇、金谷镇、龙门镇、西坪镇、虎邱镇、感德镇、芦田镇、长卿镇、参内镇、湖上乡、尚卿乡、大坪乡、龙涓乡、蓝田乡、祥华乡、桃舟乡、白濑乡、福田乡共计24个乡镇436个村。地理坐标为东经117°36′16″～118°17′00″，北纬24°50′16″～25°26′27″。总保护面积3057.28平方公里。
本次受理公示时间20天。有关单位和个人对相关情况如有异议，请于2022年2月28日前向安溪县农业农村局书面反映。

联系电话：0595-23232037
地址：福建省安溪县金融行政服务中心2#楼

安溪县农业农村局

                          2022年2月8日